
PRESSMEDDELANDE
28 april 2022

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Hedin Mobility Group förvärvar Ford-
anläggning i Helsingborg
Hedin Mölndal Bil AB, dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), har 
förvärvat Hedbergs Bils Ford-anläggning i Helsingborg som sysselsätter cirka 20 
personer inom bilförsäljning, verkstad och bildelar. Genom förvärvet stärker 
Hedin Mobility Group ytterligare sin närvaro med Ford på den svenska 
marknaden.

”Med förvärvet av Hedbergs Bils anläggning i Helsingborg får vi tillgång till en marknad med stor potential 
och som blir en viktig del av representationen i södra Sverige. Hedbergs Bil är ett aktat varumärke med Ford-
verksamhet sedan lång tid. Vi ska på ett respektfullt sätt ta hand om den här möjligheten att utveckla 
verksamheten vidare. Övergången sker per den 1 juni 2022 och vi ser fram emot att hälsa såväl befintliga 
som nya kunder välkomna”, säger Anderz Larqvist, vd för Hedin Mölndal Bil AB. 

”Vi är glada över att ha nått en överenskommelse med Hedin Mobility Group som är en stor och stabil aktör i 
branschen. Det skapar förutsättningar för fortsatt stark Ford-närvaro i Helsingborg och tryggar 
anställningarna för våra medarbetare. Vi önskar Hedins lycka till”, säger John Hedberg, vd Hedbergs Bil i 
Helsingborg AB.

Ford Hedin Bil är idag Sveriges största Ford-handlare med 21 anläggningar. Bolaget beräknas, inklusive 
hittills förvärvade anläggningar under året, sälja ca 17 000 bilar under 2022.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. I koncernens portfölj finns 
över 30 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- som företagskunder. 
Verksamheten är representerad på runt 150 platser i Sverige, Norge, Belgien, Nederländerna, Schweiz, 
och Tyskland.

I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, samt Dodge och RAM, 
grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget 
Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och 
iMove AS. www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus. www.hedingroup.com
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